
Kiinteistö- ja mittaustoim

Kunta Etunimi Sukunimi GSM Sähköposti
Espoo Tuomas Frösén 050 5616367 tuomas.frosen@espoo.fi
Forssa Rainer Suvanto 050 5640017 rainer.suvanto@forssa.fi
Haapajärvi Jouko Malila 044-4456143 jouko.malila@haapajarvi.fi
Hamina Sami Suoknuuti 0400-815 836 sami.suoknuuti@hamina.fi
Hanko Tomi Ristikangas tomi.ristikangas@hanko.fi
Harjavalta Anneli Heino 0444325378 anneli.heino@harjavlata.fi
Heinola Ritva Salo 504 098 373
Helsinki Jarno Mansner 040 5892693 jarno.mansner@hel.fi

Hyvinkää Jari Nukala 0400-842311 jari.nukala@hyvinkaa.fi
Imatra Soili Mäkelä 0206174448 soili.makela@imatra.fi
Joensuu Tarja Koponen tarja.koponen@jns.fi
Jyväskylä JUHA KANTANEN juha.kantanen@jkl.fi
Jämsä Lasse Kivinen 405769737 lasse.kivinen@jamsa.fi
Kauniainen johanna.maattala@kauniainen.fi

Kemi Paulus Rantajärvi 0505948440 paulus.rantajarvi@kemi.fi

Kokemäki Anne Peltonen 040 488 6214 anne.peltonen@kokemaki.fi

Kotka Mervi Turunen 0406743867 mervi.turunen@kotka.fi

Kouvola Pekka Kujala pekka.kujala@kouvola.fi
Kuopio Lauri Lytsy 0447185505 lauri.lytsy@kuopio.fi
Kurikka Timo Ala-Ranta 0505950563 timo.ala-ranta@kurikka.fi
Lahti Mika Järvelä 0503985386 mika.jarvela@lahti.fi
Lappeenranta Kari Hartikainen 0405215504 kari.Hartikainen@lappeenranta.fi
Lapua Riitta Kara 0444384634 riitta.kara@lapua.fi
Lohja Tiina Jukari 0414360287 tiina.jukari@lohja.fi
Loimaa Esa Kosonen 027614245 esa.kosonen@loimaa.fi
Mikkeli jukka.piispa@mikkeli.fi
Naantali Seija Malmsten seija.malmsten@naantali.fi

Nokia Kari Pinola 0407799237 kari.pinola@nokiankaupunki.fi
Nurmijärvi Riku Hellgren 040 317 2357 riku.hellgren@nurmijarvi.fi
Nykarleby Ann-Catrine Blomqvist ann-catrine.blomqvist@nykarleby.fi
Oulainen Kaija Mikkola 044 4793264 kaija.mikkola@oulainen.fi
Oulu Henna Tuuttila 044 703 2340 henna.tuuttila@ouka.fi
Parainen Susanna Lönnberg 044 358 5896 susanna.lonnberg@pargas.fi

Pietarsaari Pirjo Högstedt pirjo.hogstedt@jakobstad.fi

Porvoo Terhi Pöllänen 0405189532 terhi.pollanen@porvoo.fi

Raisio Outi Pekkala 044 7971 707 outi.pekkala@raisio.fi

Rauma Jaana Kastén 040 17261741 jaana.kasten@rauma.fi

Riihimäki Sirpa Rapo sirpa.rapo@riihimaki.fi

Salo Hanna Heikkilä 044-7785401 hanna.heikkila@salo.fi

Sastamala Marketta Friberg 0401382054 marketta.friberg@sastamala.fi

Seinäjoki Mirja Jatkola 0444255083 mirja.jatkola@seinajoki.fi

Suonenjoki Marko Kuutti 0400-483510 marko.kuutti@suonenjoki.fi

Tampere Elina Erkkilä 050 301 5431 elina.erkkila@tampere.fi

Tornio Maarit Huhta 505971592 maarit.huhta@tornio.fi
Turku

Tuusula Antti Reijonen 040-314 3505 antti.reijonen@tuusula.fi

Uusikaupunki Sari Kälkäinen 044 7335 335 sari.kalkainen@uusikaupunki.fi

Vantaa Riikka Pirinen 0405939210 riikka.pirinen@vantaa.fi

Äänekoski Merja Kumpulainen 0400115235 meku@aanekoski.fi

mediaani

49 Yhteensä

Page 1



Kiinteistö- ja mittaustoim

1. Tontinlohkomisia 
suoritettu(kpl)

1.1.1 Näissä tontteja 
yhteensä (kpl)

1.2 Tontin lohkomisen 
yhteydessä tehtyjä 
kiinnitysten 
käsittelypäätöksiä (kpl)

1.3 Tontin 
lohkomistoimituksen kesto 
keskimäärin (vrk)

174 288 63
12 16 1 40
19 19 120
13 15 1 120
13 20 60
10 11 32

7 7
157 390 40

21 84 25
31 38
76 133 1

131 362 21
34 45 1 75
11 12 119

6 11

6 6 118

39 115

45 58 32
74 238 43
15 46 82
67 140 60
48 88
15 33 45
26 43 60

4 5 50
24 48
13 20

32 56 15
27 144 47
13 20
12 13 45

2 300 351 31
16 20 30

22 32 35

34 97 53

46 114 85

25 52 32

17 48

8 10 80

31 33 30

95 228

16 27 86

66 93 7 73

21 43 1 78

65 128 90

25 105 39

14 30 1 70

190 337 57

15 25

24 45 1 53

4 181 4 297 13
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1.4 Tontin 
rekisteröintipäätöksiä, KRL 
3/4§ (kpl)

1.5 Yleisen alueen 
lohkomisia suoritettu (kpl)

1.5.1 Näissä yleisiä alueita 
yhteensä

1.6 Rasitetoimituksia 
suoritettu (kpl)

99 147 201 73
3 3 3

5
3
9 6 6
5
0 12 19 11

6 21 21 3
3 9 2

20 48 63 6
74 200 207 10

1 8 8 1
1 7 9 3

8 23 1

1 1 1

6 11 11 3

11 3 3 3
5 53 53 16
3
6 78 111 9
3 13 1
3 13 28
5 10 10 3

4 4
1 1 1 1

4

9 27 27 3
4 3
1 2 2
8 6 6

51 31 43 1
4 2 2

26

4 26 35

6 12 22 6

9 16 36 2

10 59 59 2

3 33 69

2 3 3

547 32 55 3

1 8 13

33 2 3 6

5 3 3

12 173 208 16

2 14 30

2 8 8 2

51 57 80 17

5 12 20 3

1 036 1 200 1 486 208
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1.7 Kiinteistörasitteita 
kaikissa toimituksissa 
perustettu yhteensä (kpl)

1.8 Kiinteistöjen 
yhdistämispäätöksiä (KML 
218§)

1.9 Tontinosan lunastuksia 
(kpl)

1.10 Muita lohkomisia 
suoritettu (kpl)

245 7 3 2
2 1

1
4 4
2

10 1
3

100 9 1

9
36 1 1
49 1 1
62 9 3 7
16 1

4

1

1 2 1

16 2

3 3
60 2 2

2
53 2
27 3

1
23 7

1
2 2

11

32

21 17

7 2

20 2

59 2 1 1

4 2

19 2

8

82

10

29 4

23

7 1

13 1

172 7 1

16 2 2 2

1 246 90 8 27
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1.11 Tontin halkomisia 
suoritettu (kpl)

1.12 Muita 
kiinteistötoimituksia 
suoritettu (kpl)

1.13 Vuoden 2013 aikana 
kunnan 
kiinteistörekisterinpitäjän 
rekisteröimien kiinteistöjen 
kokonaismäärä (kpl)

2.1 Erillisiä sitovia 
tonttijakoja laadittu 
yhteensä (kpl)

6 29 467 153
20 5
20 6
24 4
14 3

1 24 4
12 7

5 445 159

111 16
1 50 4
7 244 43

1 4 652 146
1 58 21

22

4 6

11 9

134 27

3 11 687 63
1 293 44

49 12
270 19

93
61 14
58 39

11
3 15

1 28

92 7
54

1 12
27 5

8 452 74
26 7

4 65 12

1 138 4

8 153 6

6 167 7

1 23

84 8

1 36 16

856 147

2 40 5

14 133 33

48 14

338 33

138 7

2 35 5

8 446 122

16

1 3 63 13

8 102 24 128 1 447
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2.2 Sitova tonttijako 
laadittu asemakaavan 
yhteydessä (kpl)

2.3 Näissä 
tonttijakotontteja yhteensä 
(kpl)

3.1 
Kiinteistönmuodostustehtä
vistä saatuja tuloja (€) 
(sisältää toimitusta varten 
hankittujen asiakirjojen 
kulut).

3.2 Kunnan itse myymien 
Kiinteistöjärjestelmäotteid
en kokonaismäärä (kpl)

2 452 500 000 450
12 12 500 48
20 15 692 91

12 47 3 400 55
6 6 500

6 12 14 080 48
12 4 020 111

319 469 000 516

2 66 80 000 250
15 64 41 100 52
67 372 194 000 30
16 627 265 370

58 89 000 120
3 7

12 35

1 1 8 442

120 40 013 45

195
4 174 201 500 305

24 12 172
20 78 72 500 318

104 146 107
5 29 400

147 62 980
22
47

14 39

4 741 102

11 334 265 000 40
26 18 491 1 915

2 24

13 95 53 738 1 434

14 66

10 57

46

13 10 985 421

57 26 400 120

628 130 000

13

20 121 187 000 20

12 94 16 420 87

18 155 50 000 11

2 42 25 931 970

10 19 820

19 340 386 000 312

14 681 36

12 57 40 013 107

300 5 077 3 435 022 8 014
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3.2.1 Näistä saadut tulot 
yhteensä(€)

3.3 Sitovien tonttijakojen 
laatimisesta saatu tuloja

3.4 KTJ:n 
ylläpitokustannukset (€) (ei 
sisällä 
kiinteistötoimitustaksan 
mukaisissa maksuissa 
perittäviä kustannuksia) 3. MENOT

8 000 50 000 50 000
864

1 638 1 500
990 5 365

6 500 3 000
864 3 360

1 998 1 200
9 288 176 000 134 000

3 750 1 600
42 000 1 000 2 500

540
1 770 8 470 75 000

92 000 2 700 9 940

585 1 925

5 490 9 990 6 700

5 686 3 250 12 000
2 070

6 625

1 300
1 118

720 7 800 35 000
40 000

1 560

5 473 960 5 000

598

250

360 41 000

1 566 1 521

198 9 110

36 716

540

5 626 112 000 40 000

648 1 500

1 704 2 850 23 500 #LUKU!

275 236 455 346 370 140 0
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3.5 Toimituskustannukset (sisältää 
taksan mukaisissa maksuissa 
perittävät toimitusten ja 
kiinteistörekisterinpitäjän päätösten 
rekisteröintikustannukset) (€)

3.6 Kunnan 
koordinaattijärjestelmien muutosten 
viennistä KTJ-järjestelmään 
kunnalle aiheutuvat kustannukset 
(€)

3.7 Lainhuuto- ja kiinnitysrekisterin 
perusparannustehtävistä 
(lainhuutojen ja vuokraoikeuksien 
kohdentaminen) johtuvat 
kustannukset. (€)

598 000 45 000 5 000
12 500 1 000

768
6 500 1 000
2 000 2 500 400

710 000 40 000 26 000

4 000 2 000
47 000 500

275 000 10 000
38 000 12 300 1 000

21 000

236 600 9 100

184 000 1 500

270 000

53 000 1 100

1 000 1 500

550 000 25 000

600

520 000 25 000 8 000

184 000 16 650 1 500

3 503 600 150 400 93 868
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3.8 KTJ:n paluusanoman 
käsittelystä ja tietojen 
päivittämisestä kunnan 
tietojärjestelmiin 
aiheutuvat kustannukset 
(€)

3.9 KTJ:n muista ylläpitotehtävistä 
aiheutuvat kustannukset (ei sisällä 
taksan mukaisissa maksuissa 
perittäviä kustannuksia) (€)

3.10 Sitovien tonttijakojen 
laatimisen kustannukset 
yhteensä (sekä erilliset että 
asemakaavan yhteydessä 
laaditut tonttijaot) (€)

20 000 115 000
4 600 8 000 2 100

9 415
2 500 2 500
1 000 400 4 000

10 000 55 000 225 000

5 000
2 000 4 000 6 000

25 000 200 000
3 500 3 000 15 000

14 880

4 700 1 200 99 500

10 000 75 000

3 000

4 500
20 000 32 000

4 000 11 000

4 000 3 500

74 660

50 000

15 000 50 000 92 000

6 000 8 000 320 000

5 000 6 250 53 500

211 960 215 480 1 198 515
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Lisätietoja:

Kohdat 3.4 - 3.10 tehdään yhdyskuntasuunnittelun tulosalueen omana työnä.

Imatralla ei ole kustannusseurantaa tai eri työtehtäviin käytetyn työajan seuraantaa käytettävissä. Menot on arvioitu keskimäär
Lomake oli hankala täyttää, eikä lukuja ollut saatavissa kirjanpidosta ilman mittavia laskelmia ja selvitystyötä, sen vuoksi osaa 

 Kaupunki rekisteröi kaikka määräalat koko kunnan alueella.Kuntaliitoksen jälkeen 1. tonttijako liitosalueilla tehdään kaupungin 

Tontin lohkomistoimituksen kesto rekisteröimiseen saakka.

1.5.1) 172013m2

Menot perustuu arvioon.

Tuloja ja kustannuksia ei seurata sillä 
tavalla, että niitä koskeviin kyaymyksiin 
olisi mahdollista vastata.

Andra kostnader ej fått fram nu.
Kohtaan 3.9 kustannukset arvioitu, sisältäen mm. ajan joka käytetään rekisteröintiin. Teemme rekisteröinnit suoraan sovellukse

 Emme pidä kirjaa työtunneista joten menoja koskeviin kysymyksiin on vaikea vastata.Kustannukset työvoimapainotteisia ja esi

Kiinteistötehtävien tuloja ei ole erikseen jaoteltuna.

Kiinteistötehtävistä saatavat tulot ajan vähyyden takia jäävät selvittämättä

Kustannukset arvioitu työajankäytön ja palkkakustannusten kautta.

kaikkiaan
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äisen toimitukseen/tehtävään/toimenpiteen  käytetyn ajan mukaan.
tiedoista emme voineet antaa.
kustannuksella. Sitova tonttijako vaaditaa joka paikassa.

ella, ei omaa järjestelmää muuta kuin karttajärjestelmä.

imerkiksi paluusanomien käsittely laajassa kaupungissamme on ajallisesti huomattava.
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